
 
 

 

 

いつもペリエをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

昨年度まで実施しておりました 

JRE POINT 全館 5 倍ポイントアップ、ペリチカ・エキナカ 5 倍ポイントアップ、 

ぺり 10（全館 10 倍ポイントアップ）については、 

感染症拡大防止の観点からお客さまの混雑集中を避けるため当面見合わせとし、 

再開時期については慎重に検討してまいります。 

 

ペリエはお客さまに「毎日をもっと楽しく」お過ごしいただけるよう、 

お客さまと勤務スタッフの安心・安全確保のための対策に取り組んでおります。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

JRE POINT ポイントアップキャンペーンについてのお知らせ 


